
 

 

令和６年４月吉日 

福岡中央一丁目町内会 

会長 丸山 治雄 

 

町内会員様 

令和６年度定期総会のお知らせ 
 

陽春の候、町内会の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。平

素は、町内会の運営にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。つきま

しては、新年度の初めにあたり今後の活動に関しましてご協議をいただきた

く、総会を下記の通り開催いたしますので、ご多忙のところ大変恐縮ではご

ざいますが万障繰り合わせの上、ご出席くださいますようご案内申し上げま

す。 

敬具 

記 

１． 日時 令和６年４月２１日(日曜日)  

１０：００～１１：３０ 

２． 場所 集会所ホール 

３． 議案 

議案第１号  令和５年度事業実績（案） 

議案第２号  令和５年度収支決算（案）および監査報告 

議案第３号  令和６年度事業計画（案） 

議案第４号  令和６年度予算（案） 

議案第５号  令和６年度役員（案） 

新役員紹介 

４． その他 

関連団体報告 

 

総会に出席される方は、「２０２４年度総会議案書」を必ず持参するようお願いいたしま

す。 

 

尚、総会終了後、会員の皆様の交流の場として懇親会を開きますので、こちらにも参

加して頂ければ幸いです。懇親会のみ参加も大歓迎です。 

懇親会 会場：集会所 時間：１２時～１３時 

以上 


